阳环高建审〔2017〕5号
关于港口片区锦绣路（海港大道至三丫河段）、诚信三路（锦绣路至海港二横路段）工程建设项目环境影响报告表的批复

阳江华阳投资控股有限公司:

你公司报来《港口片区锦绣路（海港大道至三丫河段）、诚信三路（锦绣路至海港二横路段）工程建设项目环境影响报告表》（以下简称“报告表”）等材料收悉。经研究，批复如下：
一、项目概况
该项目位于阳江高新技术产业开发区港口片区锦绣路及诚信三路，锦绣路道路起点与海港大道平交，路终点至三丫河，设计道路全长约1560m，设计标准为城市次干路，设计时速40km/h，双向四车道。诚信三路道路起点接锦绣路，终点接海港二横路，设计道路全长约670m，设计标准为城市支路，设计时速30km/h，双向四车道。本项目主要建设内容为：锦绣路长约1560米，宽30米；诚信三路长约670米，宽25米。全线同步配套完成道路、交通、给排水、电气工程和绿化工程。项目总投资10815万元，其中环保投资540.75万元。
二、阳江市环境技术中心对报告表进行了技术评审，出具的《关于港口片区锦绣路（海港大道至三丫河段）、诚信三路（锦绣路至海港二横路段）工程建设项目环境影响报告表评估意见的函》（阳环技〔2016〕75号）认为，环评结论基本可信。原则同意批复报告表。你公司应按照报告表内容组织实施。
三、项目建设应严格执行配套建设的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。该项目建成后，应按规定程序向我局申请项目竣工环境保护验收，需配套的污染防治设施经验收合格后，项目方可正式投入生产。
             阳江市环境保护局高新分局
                                2017年2月8日
PAGE
- 1 -